
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                                                                                
JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              
ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           
CONSILIUL LOCAL      
 
                                                                   HOTĂRÂRE 

Nr. 50 din 31.03.2016 
 
  

privind rezilierea la cerere a contractului de închiriere locuință socială nr. 9849/2015 

 
Consiliul local Tăuţii Măgherăuş întrunit în şedinţa ordinara la data de 31.03.2016 
Având în vedere:  

 raportul de specialitate nr. 1634R/21.03.2016 a compartimentului de asistenţă socială  
 cererea nr.1666/25.02.2016 a numitei Sandor Eva prin care solicita rezilierea contractului de inchiriere nr. 

9849/25.02.2016, 
 avizul favorabil al Comisiei 2 pentru învăţământ, cultură, protecţie socială, sănătate, activităţi sportive şi de 

agrement, 
 avizul secretarului oraşului Tăuţii-Măgherăuş. 

Având în vedere prevederile Legii locuinţei nr. 114/1996, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 
Luând în considerare prevederile contractului de închiriere nr. 9849/2015 

În temeiul art.36 alin 5 lit. b, alin. 6 lit. a pct. 2, 17 şi art. 45 alin.1 din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001 republicată cu modificarile ulterioare.  

 
 
                                                                          HOTARASTE: 
 
 

  Art. 1  Se aprobă rezilierea la cerere a contractului nr. 9849/2015 privind închirierea unei locuinţe sociale d-nei 
Sandor Eva. 

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se împuterniceşte primarul oraşului, şi compartimentul 
asistenta sociala. 

   Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică la: 
- Instituţia Prefectului – judeţul Maramureş; 
- Primarului oraşului; 
- Compartimentul juridic; 
- Compartimentului de asistenţă socială; 
- D-nei Sandor Eva 

 
 
 
                                                             Presedinte de ședință 
                                                                     Șunea Sorin 
 

  
                                                                                                                                Contrasemneaza  SECRETAR  
                                                                                                                                              Bindila Calin Ioan          
  
            
                                                                                         
                                                                    
Au fost prezenti 13 consilieri din 15 în functie  
Adoptata cu  unanimitate . 
Nr . 50/31.03.2016        
5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                             
 


